Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
dum a te se creatos agnoscunt:  
et cunctam creaturam caelestem atque terrenam  
te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.

Dona ergo mentibus nostris  
in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
et te solem iustitiae  
perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
quatenus nocturnas tenebras  
tua semper valeamus illuminatione vitare.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Sonus* (AL 319; T35.4, 364; T35.6, 196; L6, 611)

(Cfr. Lc 24, 36.45)

Alleluia, postquam resurrexit  
 Dominus Iesus Christus a mortuis,  
 stans in medio discipulorum locutus es dicens:  
 Pax vobis, ego sum qui resurrexi a mortuis, alleluia.  
 V/ Tunc aperuit illis sensum ut intelligerent scripturas,  
 et dixit eis quoniam sic scriptum est:  
 Christum pati et resurgere a mortuis.  
 R/ Pax vobis, ego sum qui resurrexi a mortuis, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Pax vobis, ego sum qui resurrexi a mortuis, alleluia.

*Antiphona* (AL 320; T35.4, 365; T35.6, 197; L6, 612)

(Cfr. Apc 5, 12; Ps 46, 4)

Audivi vocem magnam in caelo dicentem:  
 Agnus qui occisus est dignus est accipere  
 virtutem et divinitatem et sapientiam  
 et benedictionem in saecula saeculorum.  
 V/ Subiecit populos nobis  
 et gentes sub pedibus nostris.  
 R/ Et benedictionem in saecula saeculorum.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Et benedictionem in saecula saeculorum.

*Alleluiaiticum* (AL 320; T35.4, 366; T35.6, 198; L6, 613)

(Cfr. Apc 5, 11; 4, 6; Ps 110, 9; Ps 118, 89)

Vidi, et audivi voces angelorum multorum  
 in circuitu throni stantium in conspectu Domini,  
 quatuor animalium et seniorum voces  
 cum clamore magno resonabant, alleluia.  
 V/ Redemptionem missit populo suo,  
 mandavit in aeternum testamentum suum.  
 R/ Cum clamore magno resonabant, alleluia.  
 V/ In aeternum, Domine, verbum tuum  
 permanet in caelo.  
 R/ Cum clamore magno resonabant, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Cum clamore magno resonabant, alleluia.

*Hymnus* (Br Goth 637-638, 643, 645, 648, 901; MPs 229-230; T35.4, 222; L6, 509, 579, 614, 750, 758, 774; AL 336)

Te centies mille legionum angeli,  
concentu plaudunt, et canora iubilant,  
Christe Iesu Alpha et Omega omnipotens,  
sepultus olim, et vivens in saecula,  
testis fidelis, et verum principium.